АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ
                                              ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 декабря 2024 года

ПРИКАЗ

г. Алапаевск

№71

Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по осуществлению Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере на 2025 год
В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020
№208, руководствуясь Положением о Финансовом управлении Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденным Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 21.10.2010 №503 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в финансово- бюджетной сфере на 2025 год (далее — План) (прилагается).
2. Главному специалисту отдела финансового контроля Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Писаренко Светлане Леонидовне разместить информацию о плановых проверках соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), и обеспечить размещение Плана на официальном сайте муниципального образования Алапаевское (http:alapaevskoe.ru).

Начальник Финансового управления
Администрации МО Алапаевское                                                       И.В. Кукарских